Протокол № 2 от 14.02.2019 г. заседания совета общественности Шумаковского сельсовета Курского района Курской области

Протокол  №  2

заседания совета общественности Шумаковского сельсовета

Курского района Курской области

от  «14» 02.  2019г.

Председатель: Бобынцева Н.И.

Члены: Бобынцева Н. И., Кашенцева Е.И., Шошина Л.М., Положенцева Г.В., Иванова Н.В., Шумакова Н.А., Белевцева И.В., Богданова О.И., Солодилова В.В., Алябьев М.Л., Брынцева Н.И., Бобынцева А.С.

Присутствовало:   6 чел.

Приглашенные:  жители д. Большое Шумаково в кол-ве 2 человека.

Повестка дня:

1. Утверждение списков семей «группы риска»

2. Отработка представления ОМВД России по Курскому району в отношении жителей д. Большое Шумаково и проведении с ними беседы  о недопущении с их стороны нарушений закона.

 Слушали:

1. Кашенцеву Е.И. по спискам  «группы риска».

2. Иванову Н.В. о посещении семьи указанной в представлении ОМВД России по Курскому району.

Решили:

1. Утвердить списки «группы риска».

2. Провести  разъяснительную работу о недопущении совершения подобных преступлений.

Секретарь:                      ____________  Е.И. Кашенцева